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ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 
 
 

RESPOSTA

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 03
 
 
PROCESSO: 201917647001154
ASSUNTO: Esclarecimento – Pregão Eletrônico nº 009/2019
 
Considerando o pedido de esclarecimento solicitado pela empresa GSI – Gestão de Segurança Integrada,
referente ao processo nº 201917647001154, Pregão Eletrônico nº 009/2019, informamos que:
 
1. Qual empresa executa os serviços ora licitados?
Resposta:
A empresa que presta serviço atualmente na SEAPA é a TOTAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA.
 
2. Será permitido o gozo da hora de almoço/janta, ou as empresas deverão considerar a indenização do
intervalo intrajornada?
Resposta:
Deverá ser de acordo com a Convenção Coletiva da Categoria.
 
3. É possível a disponibilização das Alíquotas de ISSQN dos Municípios?
Resposta:
Não dispomos desta informação.
 
4. É possível a disponibilização dos valores de Vale Transporte dos Municípios?
Resposta:
Não dispomos desta informação
 
5. Os atestados de capacidade técnica deverão ser específicos de VIGILÂNCIA ARMADA?
Resposta:
 Não, deverão ser pertinentes e compatíveis em características com o objeto da licitação.
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Gerência de Compras Governamentais da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, aos 13 dias
do mês de novembro de 2019.

 

Documento assinado eletronicamente por IVONE PEREIRA DE MIRANDA, Pregoeiro (a), em
13/11/2019, às 16:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010097178 e o código CRC EB4ED055.
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